UNIVERSITATEA "LUCIAN BLAGA" DIN SIBIU
FACULTATEA DE MEDICINA

REPARTITIE ABSOLVENTI EXAMEN LICENTA
PROBA SCRISA (05.09.2023, ora 14,00)

SPECIALIZAREA FARMACIE
SALA MP15

Prezenta obligatorie 1n sala la ora 13,00 cu cartea de identitate.

Nr. Crt Nun.]ar
matricol
1 433
2 434
3 435
4 437
5 439
6 441
7 512
8 442
9 443
10 444
11 445
12 446
13 448
14 449
15 450
16 451
17 452
18 454
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20 457
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24 461
25 463
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30 469
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34 473
35 474
36 513




